
Starosta Grodziski 
05-825 Grouzisk Mazowiecki 

ul. Daleka lla 
-I-

WO.120.3l.2023 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 61/2021 Starosty Grodziskiego 
z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

l. paragraf 8 pkt l otrzymuje brzmienie: 

,,1. W ramach środków na wynagrodzenia Starosta może przyznawać nagrody uznaniowe." 

2. paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 12 
Regulamin wynagradzania jest udostępniany Pracownikom do wglądu w Wydziale 
Finansowym oraz Referacie Organizacyjnym." 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

STAROSTA 


